РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

30.05.2014№113

	Москва

Об утверждении Плана Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций  по Центральному федеральному округу по противодействию коррупции  на 2014-2015 годы

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы" и  исполнения поручений Правительственной комиссии по проведению административной реформы о приведении федеральными органами исполнительной власти планов противодействия коррупции в соответствие с типовым планом противодействия коррупции (Протокол от 15 июня 2012 г. № 134 (раздел VII)), а также в соответствии с приказом Роскомнадзора от 28.05.2014 № 82
 п р и к а з ы в а ю:
	1.  Утвердить План Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу по противодействию коррупции  на 2014-2015 годы (далее - План) согласно Приложению.
	2. Заместителям руководителя, начальникам структурных подразделений принять меры по безусловному выполнению мероприятий Плана.
	3.  Отделу государственной службы, кадров и правового обеспечения  (С. А. Голофеева) обеспечить представление в Управление организационной работы Роскомнадзора  информации о ходе выполнения Плана один раз в полугодие (за 15 дней до окончания отчетного периода).
	4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя                                                                                   А.А. Дорошев

Российской ФедерацииРоОРРРРРРРРрррррррррррррррррррррррррррррРРрррРррррРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРоорррРРРррррррррррррррррррррррРРррРР

Дергунов М. М.
(495) 9570840
image1.jpeg

image2.emf